REFORMA DO POSTO DE SAÚDE (ANGELITA BEZERRA) NA 
LAGOA DO MEIO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO BÁSICO EM 
ANEXO. Vencedor: IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA da referida Tomada de Preços de Nº 2019032701-TP com 
o valor total de R$ 92.799,20 (Noventa e dois mil, setecentos e 

noventa e nove reais e vinte centavos). Conforme a proposta 
anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº. 
8666/93. IANNY DE ASSIS DANTAS - SECRETÁRIA DE 
SAÚDE, Jaguaribara/CE, 29 de Maio de 2019.